БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ЙОНОС  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮНУСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  ?АРАР

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28 октябрь 2015 й.

        № 49                      от 28 октября 2015 г.

«О внесении изменений в постановление главы
 сельского поселения Юнусовский  сельсовет № 35 от 06.08.2015 «Об утверждении плана мероприятий  по противодействию терроризму и экстремизму в сельском поселении Юнусовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2015-2016 годы».
           Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения Юнусовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, постановляю:

      1.Внести изменение в постановление главы сельского поселения Юнусовский  сельсовет № 35 от 06.08.2015 «Об утверждении плана мероприятий  по противодействию терроризму и экстремизму в сельском поселении Юнусовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2015-2016 годы».

 - в   пункт 1добавить

- объемы и источники финансирования: ресурсное обеспечение плана для решения задач, определенных настоящим планом, необходимы средства бюджета сельского поселения Юнусовский  сельсовет дополнительно в объеме 1 тыс. руб.

в том числе для подготовки и распространения методических рекомендаций и памяток по профилактическим мерам антитеррористического характера, а также действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций.

2015- 0,200 тыс.руб.;

2016-0,400 тыс.руб.;

2017-0,400 тыс.руб.

     2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Юнусовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Юнусовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава сельского поселения                                                                 Р.М.Нигматуллин